（EA）5 1
（P）
3（EB）
2（B）（A）4
（EA）5 1
（P）
3（EB）
2（B）（A）4

（P）
（EA）5 3（EB）
型式表示方法
無記号：ノンロック
プッシュ式
G：リード線
　 長さ300mm
L：リード線付
　（長さ300mm）
M：リード線付
　 （長さ300mm）
MN：リード線なし D,Y：コネクタ付
H：リード線
　 長さ600mm
LN：リード線なし LO：コネクタなし MO：コネクタなし DO,YO：コネクタなし
WO：コネクタケーブルなし
W：コネクタケーブル付
グロメット L形プラグコネクタ
DC24V、12V、6V、5V、3V／ AC100V、110V、200V、220V DC24V、12V
AC100V、110V、200V、220V
M形プラグコネクタ DIN形ターミナル
DC24V、12V、6V、5V、3V
M8コネクタ
1
2位置シングル
2
2位置ダブル
3
3位置クローズドセンタ
4
3位置エキゾーストセンタ
5
3位置プレッシャセンタ
5 LSY 5 2 40
1 8
リード線取出し方法がG,H,L,M,Wの場合
無記号
S
Z
R
U
ランプ・サージ電圧保護回路なし
サージ電圧保護回路付
ランプ・サージ電圧保護回路付
サージ電圧保護回路付(無極性タイプ）
ランプ・サージ電圧保護回路付(無極性タイプ）
リード線取出し方法がD,Yの場合
無記号
S
Z
ランプ・サージ電圧保護回路なし
サージ電圧保護回路付(無極性タイプ）
ランプ・サージ電圧保護回路付(無極性タイプ）
※ACの場合、整流器でサージ電圧の発生を防
止しているので“S”タイプはありません。
※R、UはDCのみです。
※節電回路付の場合“Z”タイプのみです。
※DOZ、YOZはありません。
※ACの場合、整流器でサージ電圧の発生を防
止しているので“S”タイプはありません。
3 10-SY3000
5 10-SY5000
7 10-SY7000
9 10-SY9000
5 DC24V
6 DC12V
V DC6V
S DC5V
R DC3V
DC仕様
AC仕様（　　Hz）
1 AC100V
2 AC200V